
 
Uchwała Nr XXVIII/164/2008 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 17 grudnia 2008r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2008r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                      
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy      
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104,            
z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), 
uchwala się, co następuje:  

§ 1 
W § 2 uchwały Nr XXVII/155/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 

listopada 2008r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2008r. wprowadza się 
następujące zmiany:  
- w wierszu: „§ 4218 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 18 zł” wyraz  „§ 4218” zastępuje 
się wyrazem „§ 4128”, 
- w wierszu: „§ 4219 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 3 zł” wyraz  „§ 4219” zastępuje się 
wyrazem „§ 4129”. 

      § 2 
W § 3 uchwały Nr XXVII/156/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 

listopada 2008r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2008r. wprowadza się 
następujące zmiany:  
 - w wierszu: „§ 4218 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę139 zł” wyraz  „§ 4218” zastępuje 
się wyrazem „§ 4128”, 
- w wierszu: „§ 4219 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 24 zł” wyraz  „§ 4219” zastępuje 
się wyrazem „§ 4129”. 

      § 3 
Zwiększa się dochody budżetowe: 
dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 25.008 zł, 
rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
o kwotę 25.008 zł, 
§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 25.008 zł. 
 
      § 4       
Zwiększa się wydatki budżetowe: 
dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 25.008 zł,  
rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 15.000 zł, 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15.000 zł, 
rozdział 80110 – Gimnazja o kwotę 10.008 zł, 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.008 zł. 

 



 
      § 5 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 
 

§ 6 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

      § 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

          Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

UZASADNIENIE: 
 

W związku z otrzymaniem części oświatowej subwencji ogólnej przez Miasto i Gminę 
Stąporków na rok 2008 (pismo Ministra Finansów ST5/4822/30g/BKU/08 z dnia 21 listopada 
2008r.) w kwocie 25.008 zł na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla 
nauczycieli zwalnianych w trybie art. 20 Karty Nauczyciela, a także nauczycieli 
przechodzących na emeryturę na podstawie art. 88 Karty Nauczyciela, proponuje się 
zwiększenie dochodów budżetowych w dziale 758 – Różne rozliczenia oraz wydatków 
budżetowych w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę przyznanej subwencji. 

W uchwałach: Nr XXVII/155/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie, Nr 
XXVII/156/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 listopada 2008r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Stąporków na 2008r., odpowiednio w § 2 i w § 3 zostały w trakcie pisania 
uchwał zamienione miejscami dwie cyfry paragrafu, stąd propozycja prostująca błąd 
maszynowy. 

 
 

 


